
 

 
    

Ejecución del Presupueste por Clase de Gasto en las siguientes categorías  

 

 

1. SERVICIOS PROFECIONALES Y TECNICOS  
 
 

2. BIENES Y SERVICIOS  

 

3. PASAJES Y VIATICOS   

 

4. COMBUSTIBLES 

 

5. SERVICIOS PERSONALIZADOS  

 

6. ALIMENTOS  

 

7. ALQUILESRES Y SERVICIOS BASICOS  

 

8. PRODUCTOS FARMACEUTICOS  

 

9. OTROS  
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 00204

 00206

 00208
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 437.50

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

 2,531.25

 4,671.88

 12,218.75

 9,343.75

 718.75

 562.50

 3,234.38

 14,765.64

 2,578.13

 44,141.05

 43,869.17

 108,518.49

 21,080.00

 37,042.00

 1,697.99

 37,440.00

 1,187.50

 13,000.01

 4,640.63

 3,656.25

03-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

09-FEB-17

09-FEB-17

21-FEB-17

09-FEB-17

09-FEB-17

14-FEB-17

16-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

08-FEB-17

16-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

09-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 56,687.53

 293,788.70

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1214-1975-00054

0610-1980-01243

0801-1985-18721

0801-1985-18721

0801-1985-18721

0610-1980-01243

0616-1971-00005

0801-1979-14830

0318-1973-00886

0318-1973-00886

0603-1976-00789

0603-1976-00789

0318-1973-00886

0801-1960-03450

0801-1990-24339

0814-1959-00028

0801-1958-05666

0801-1951-00307

0805-1976-00337

1701-1990-01095

0801-1966-06227

0801-1969-04956

0801-1971-08790

1807-1957-00254

0401-1961-00449

0715-1956-00251

0501-1966-08689

0615-1964-00504

08019013582043

08019013582043

0801-1969-04956

08019013582043

0501-1968-06164

0801199204216

0601-1983-03795

0801-1975-20828

1303-1969-00116

0801-1985-18721

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

JUSTO RUFINO OSORTO ESTRADA

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

ARLEN ROLANDO URQUIA GONZALES

ARLEN ROLANDO URQUIA GONZALES

DENIS RAFAEL ESPINOZA

DENIS RAFAEL ESPINOZA

ARLEN ROLANDO URQUIA GONZALES

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

ALISSON NAHIMIA SARMIENTO ESPINAL

WILBERTO FLORES PINOT

NOLVIA PATRICIA SAUCEDA NOVOA

JOSE GUMERCINDO HERRERA VALLADARES

ROGER ALEXSI IRIAS RODRIGUEZ

LUIS FERNANDO SILVA MEJIA

MARIO GERMAN CASTEJON CALIX

MELVIN ENRIQUE REDONDO

KARLA PATRICIA LOPEZ ZEPEDA

JERONIMA URBINA CRUZ

MARIA SIOMARA MAJON MENDEZ

ELMER LEONEL CERRATO RAMIREZ

CESAR ANTONIO DIAZ MATUTE

JORGE ALBERTO PINEL TURCIOS

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

MELVIN ENRIQUE REDONDO

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

JOSE HERALDO CRUZ FORTIN

MARLON HIPOLITO SANCHEZ PONCE

MAURICIO DANIEL ANDINO MARTINEZ

JUAN DAGOBERTO REYES LARREINAGA

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR
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 00431
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 00197
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 00205

 00211

 00237

 00258

 00286

 00290

 00312

 00316

 00337

 00344

 00346

 00435

 00273
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 593.75

 16,453.14

 1,406.25

 718.75

 359.38

 281.25

 5,343.75

 1,406.25

 1,406.25

 765.63

 23,224.86

 593.75

 210.00

 210.00

 359.38

 10,935.00

 21,000.01

 2,375.00

 600.00

 718.76

 3,203.13

 15,458.00

 5,550.70

 281.25

 6,468.76

22-FEB-17

23-FEB-17

27-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

09-FEB-17

14-FEB-17

15-FEB-17

16-FEB-17

16-FEB-17

17-FEB-17

16-FEB-17

22-FEB-17

08-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 492,883.62
 492,883.62

 40,937.53

 95,001.10

 6,468.76

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

PROMOCION INTERNACIONAL DE LAS INVERSIONES Y EL COMERCIO

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1969-10051

0801-1960-03450

0801-1984-12877

1505-1984-00734

1303-1969-00116

0801-1985-18721

0608-1973-00038

1214-1975-00054

0401196000156

0801-1985-18721

0501-1968-07584

0801-1985-18721

0801-1979-14830

0801-1971-06640

0501-1968-07584

0501-1968-06164

0801-1990-24339

0610-1980-01243

0801-1971-06640

08019013582043

0801-1971-08553

0801-1971-06640

1807-1985-02865

0501-1969-10051

0616-1971-00005

1501-1979-00740

0801-1989-21197

0801-1975-20828

05019003075443

05019003075443

0801-1980-04906

1214-1980-00030

1501197501023

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

ROBERTO RAMON CARDONA FLORES

NOE FERNANDO ESCALANTE RUIZ

JUAN DAGOBERTO REYES LARREINAGA

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

MARIO SALOMON RODRIGUEZ PONCE

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

ELSA MARISELA RENDON MEDINA

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

ILEANA BEATRIZ BONILLA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

ALISSON NAHIMIA SARMIENTO ESPINAL

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

ILEANA BEATRIZ BONILLA

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

ILEANA BEATRIZ BONILLA

ALICIA LIZETH ORELLANA CALDERINI

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

JUSTO RUFINO OSORTO ESTRADA

NADIA MARIA DIAZ CARRANZA

GRECIA CAROLINA DIAZ CUADRA

MAURICIO DANIEL ANDINO MARTINEZ

VI TOUR AGENCIA DE VIAJES S.DE R.L.

VI TOUR AGENCIA DE VIAJES S.DE R.L.

JEANNIE MARCELA GONZALEZ IRIAS

JOSE AMILCAR MARTINEZ ARGUETA

RICARDO AYES FERNANDEZ
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 0290 

 001

 00180

 00181

 00182

 00183

 00242

 00171

 00414

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 1,722.00

 351,796.45

 350,795.17

03-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

03-FEB-17

07-FEB-17

02-FEB-17

21-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 769,313.62
 769,313.62

 66,722.00

 702,591.62

 001

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501-1969-10051

0501-1968-07584

0801-1969-04956

0501-1968-06164

0801-1985-18721

0902001

0902001

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

MELVIN ENRIQUE REDONDO

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0290 

 001

 00215

 00224

 00225

 00226

 00227

 00228

 00229

 00263

 00276

 00317

 00432

 00442

 00446

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 87.10

 1,434.80

 1,056.52

 1,758.50

 550.00

 511.00

 553.00

 598.00

 4,392.07

 440.00

 1,008.00

 122.60

 790.00

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

08-FEB-17

22-FEB-17

16-FEB-17

22-FEB-17

23-FEB-17

27-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,301.59
 13,301.59
 13,301.59

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
1401-1997-00506

0501-1968-07584

0501-1968-07584

0501-1968-07584

0501-1968-07584

0501-1968-07584

0501-1968-07584

05019995000152

05029995001355

1214-1975-00054

0401-1964-00776

1401-1997-00506

0501-1968-07584

VANESSA VICTORIA ZUNIGA GALVEZ

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

CRISTINA DEL CARMEN DIAZ TABORA

VANESSA VICTORIA ZUNIGA GALVEZ

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA
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 0290 

 001

 00464

 00298

 01

 01

 00001

 00001

 621.83

 466.71

28-FEB-17

14-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,088.54
 1,088.54

 621.83

 466.71

 009

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05029000001320

05019001049734

TELEFONICA CELULAR S.A.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
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 0290 

 001

 00210

 00223

 00439

 00230

 00199

 00209

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 100.00

 800.02

 500.00

 500.00

 900.00

 1,050.10

07-FEB-17

07-FEB-17

22-FEB-17

07-FEB-17

03-FEB-17

07-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,850.12
 3,850.12

 1,400.02

 500.00

 1,950.10

 003

 008

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1214-1975-00054

0501-1968-07584

0501-1968-06164

0501-1968-06164

1303-1969-00116

1214-1975-00054

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

JUAN DAGOBERTO REYES LARREINAGA

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ


